МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ИВАНА ИГНАТЬЕВИЧА ИГНАТЕНКО

ПОСЁЛКА СТЕПНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                          № 430
посёлок Степной

О продолжении деятельности детско-юношеского

физкультурно-спортивного клуба «Олимп»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско–юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом приказываю:

1.Создать школьный спортивный клуб.

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Чиркова

Станислава Алексеевича– учителя физической культуры.

3.Заместителю директора школы по воспитательной работе Ковтун

Н.С.:

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба

4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба;

5.Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп»;

6.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе;

7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

8. Чиркову С.А. организовать учащихся в спортивном клубе;

9.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

2023-2024 учебного года

Директор МБОУ ООШ №7                              Е.А. Чиркова

Ознакомлен:

С.А. Чирков  __________________/ «____»___________________ 202_ г.

Н.С. Ковтун      _________________/ «____»____________________202_г.

Приложение№1

Приказ от 31.08.2023 № 430

Список  спортивного клуба «Олимп».

1. Михайловский Никита

2. Кравец Андрей

3.  Карпенко Алексей

4. Кравец Михаил

5. Белый Александр

6. Демин Александр

7. Шпилевой Глеб

8. Викулов Игорь

9. Борисов Владислав

10. Максимцев Дмитрий

11. Пойда Никита

12. Рогозян Виктория

13. Разинков Дмитрий

14. Викулов Андрей

15. Ковтун Анастасия

		2023-10-26T11:00:08+0300
	Чиркова Елена Александровна